
                                                                                                

 

  PATVIRTINTA  

Lietuvos jūrų muziejaus direktoriaus  

2026 m. įsakymu Nr. VĮ-2026/20  

 

LAIVAS-MUZIEJUS M52 „SŪDUVIS“ 

Bilietų kainos ir nuolaidų sistema 

 

Lankytojų grupės kaina 

  

Laikotarpis 

Rugsėjis 

– gegužė 

Eur 

Birželis– 

rugpjūtis  

Eur 

‐ Suaugusiems lankytojams. 6,00 

‐ Moksleiviams,  

‐ studentams*,  

‐ senjorams iki 79 m. amžiaus,   

‐ nuolatinės privalomosios karo tarnybos kariams (LR piliečiams), kariams 

savanoriams, Lietuvos šaulių sąjungos nariams, 

‐ nuo 1939–1990 metų okupacijų nukentėjusiems asmenims – politiniams 

kaliniams ir tremtiniams, buvusiems getų, koncentracijos ar kitokio tipo 

prievartinių stovyklų kaliniams, 

‐ LR nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-

13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, 

‐ pasipriešinimo 1940–1990 metų okupacijoms dalyviams – kariams 

savanoriams ir laisvės kovų dalyviams. 

3,00 

100 proc. nuolaida bilietui taikoma: 

‐ Ikimokyklinukams (be bilieto), 

‐ našlaičiams ir tėvų globos netekusiems vaikams bei jų grupes lydintiems asmenims, laikantis 

proporcijos 10:1 (dešimčiai vaikų – vienas lydintysis suaugęs asmuo), 

‐ asmenims, kuriems nustatytas neįgalumo lygis arba 55 procentų ir mažesnis dalyvumo (darbingumo 

arba specialiųjų poreikių) lygis ir juos lydintiems asmenims, laikantis proporcijos 1:1 (vienam 

asmeniui – vienas lydintysis suaugęs asmuo arba jį lydintis asmeninis asistentas) ir vaikams su 

negalia iki 18 metų su lydinčiu asmeniu, laikantis proporcijos 1:1 (vienam vaikui su negalia iki 18 

metų – vienas lydintysis suaugęs asmuo arba asmeninis asistentas), LR, ES, EEE piliečiams bei 

užsieniečiams, kuriems išduoti dokumentai, patvirtinantys ar suteikiantys teisę gyventi LR;  
‐ mokinių grupes lydintiems suaugusiems, laikantis proporcijos 10:1 (dešimčiai mokinių – vienas 

lydintysis asmuo), 
‐ 80 metų ir vyresniems asmenims, 

‐ visiems lankytojams kiekvieno mėnesio paskutinį sekmadienį, 
‐ LR muziejų darbuotojams ir Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariams, 

‐ gidams, 
‐ POLA kortelių turėtojams, 

‐ specialiuosius ugdymosi poreikius turintiems mokiniams ir juos lydintiems mokytojų padėjėjams bei 

kitiems lydintiems asmenims (vienam asmeniui – vienas lydintysis).  

 

*Aukštųjų mokyklų studentams, studijuojantiems pagal nuolatinę arba dieninę studijų formą, LR, kitų 

ES valstybių narių ir EEE valstybių piliečiams, studijuojantiems ES valstybių narių ar EEE valstybių 

aukštosiose mokyklose pagal nuolatinę arba dieninę studijų formą, taip pat mokiniams, kurie mokosi 

pagal formaliojo profesinio mokymo programas grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso 

organizavimo būdu ir pavienio mokymosi forma savarankišku mokymo proceso organizavimo būdu, 

pateikus Lietuvos studento (mokinio) pažymėjimą, ISIC tarptautinį studento (mokinio) pažymėjimą 


